Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района, членов их семей за отчетный период с 01.01.2015 по 31.12.2015
	Фамилия Имя Отчество
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2015 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	Белова Марина Витальевна
Макин Артем Анатольевич
	Глава Волжского сельского поселения
Несовершеннолетний ребенок
	516862
-
	Земельный участок (общая долевая)
Жилой дом (общая долевая)

Земельный участок (общая долевая)

Жилой дом (общая долевая)
	389
21

389

21
	Россия
Россия

    Россия

Россия
	-
-

	Соколова Светлана Александровна
Соколов Александр Евгеньевич
	Ведущий специалист
Супруг, водитель
	335662
96877
	Жилой дом (безвозмездное пользование)
Земельный участок (индивидуальное)

Жилой дом (индивидуальное)
	68

971
68
	Россия
Россия

Россия
	ВАЗ-2105

индивидуальная

УАЗ-3962 (индивидуальная)
Лада Гранта (индивидуальная)

	Шахова Елена Владимировна
	Главный бухгалтер
	363589
	Земельный участок (общая долевая 1/2)

Жилой дом (общая долевая 1/2)
	560
37
	Россия
Россия
	Трактор МТЗ-50 (индивидуальное)
Прицеп ПТС-4 (индивидуальное)

	Маслова Олеся Руслановна
Маслов Виталий Сергеевич

Маслова Дарья Витальевна
	Специалист 2 категории
Супруг, истопник

Несовершеннолетний ребенок
	215513
9306

-
	Квартира (индивидуальная)
Земельный участок (аренда)

Жилой дом (общая долевая 1/5)

-
	66
400

70

-
	Россия

Россия
Россия
-
	Форд Эскейп, индивидуальная

-

	Выборнова Наталия Евгеньевна
Выборнов Александр Леонидович

Выборнов Егор Александрович
	Специалист 2 категории
Супруг, ГБУ (МОЦВС) Москомспорта, вахтер
Несовершеннолетний ребенок
	179972
851654

-
	Жилой дом (общая долевая ¼)

Квартира (общая долевая 1/2)
Квартира (общая долевая 1/2)


	70

52
52
	Россия

Россия

Россия


	-
Рено Логан SP, индивидуальная

-

	Смирнова Надежда Анатольевна
Смирнов Сергей Михайлович 
	Специалист 2 категории
Супруг, водитель
	239782
227547


	Земельный участок (общая долевая 1/3)

Жилой дом (общая долевая 1/3)
Квартира (индивидуальная)

Жилой дом (безвозмездное пользование)

Земельный участок (индивидуальная)

Жилой дом (индивидуальная)
	936

262
31

38

1294

38
	Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия


	-
Нива Шевроле (индивидуальная)
Иж -Планета (индивидуальная)

Трактор МТЗ-40 (индивидуальная)

	Олейник Михаил Иванович

Олейник Ирина Рудольфовна
	Заместитель главы администрации по вопросам ЖКХ

Супруга, начальник финансового отдела администрации Заволжского муниципального района


	386605
786653
	Земельный участок (общая совместная с Олейник И.Р.) 

Земельный участок (общая совместная с Олейник И.Р.) 

Земельный участок (общая совместная с Олейник И.Р.) 

Земельный участок (общая совместная с Олейник И.Р.) 

Земельный участок (общая совместная с Олейник И.Р.) 

Земельный участок (общая совместная с Олейник И.Р.) 

Земельный участок (общая совместная с Олейник И.Р.) 

Земельный участок (общая совместная с Олейник И.Р.) 

Земельный участок (общая совместная с Олейник И.Р.) 

Земельный участок (общая совместная с Олейник И.Р.) 

Земельный участок (общая совместная с Олейник И.Р.) 

Жилой дом (индивидуальная)

Жилой дом (общая совместная с Олейник И.Р.) 

Квартира

(общая совместная с Олейник И.Р.) 

Земельный участок (общая совместная с Олейник М.И.) 

Земельный участок (общая совместная с Олейник М.И.) 

Земельный участок (общая совместная с Олейник М.И.) 

Земельный участок (общая совместная с Олейник М.И.) 

Земельный участок (общая совместная с Олейник М.И.) 

Земельный участок (общая совместная с Олейник М.И.) 

Земельный участок (общая совместная с Олейник М.И..) 

Земельный участок (общая совместная с Олейник М.И.) 

Земельный участок (общая совместная с Олейник М.И.) 

Земельный участок (общая совместная с Олейник М.И.) 

Земельный участок (общая совместная с Олейник М.И.) 

Жилой дом (индивидуальная)

Жилой дом (общая совместная с Олейник М.И.) 

Квартира (общая совместная с Олейник М.И.) 

Гараж (индивидуальная)

Баня (индивидуальная)
	1986

2136

16107

3676

2500

996

143

179

282

1610

2329

44

64

29

1986

2136

16107

3676

2500

996

143

179

282

1610

2329

44
64

29

16

16
	Россия

Россия


	Шевроле –Нива (общая совместная с Олейник И.Р.)
Honda civik 

(общая совместная с Олейник И.Р.)
Снегоход «Буран»

(общая совместная с Олейник И.Р.)

Трактор Т-40 

(общая совместная с Олейник И.Р.)
прицеп ПТС-4 (общая совместная с Олейник И.Р.)
Лодка моторная «Крым» (общая совместная с Олейник И.Р.)
Лодка гребная «Прогресс» (общая совместная с Олейник И.Р.)
Шевроле –Нива (общая совместная с Олейник М.И.)

Honda civik 

(общая совместная с Олейник М.И.)
Снегоход «Буран»

(общая совместная с Олейник М.И.)

Трактор Т-40 

(общая совместная с Олейник М.И.)
прицеп ПТС-4 (общая совместная с Олейник М.И..)
Лодка моторная «Крым» (общая совместная с Олейник М.И.)
Лодка гребная «Прогресс» (общая совместная с Олейник М.И.)
Трактор Т-25 индивидуальная


